



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-29072025-265056
CG-TL-E-29072025-265056

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3396]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 29, 2025/श्रावण 7, 1947

No. 3396]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 29, 2025/SHRAVANA 7, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

शुद्धिपत्र

सिकंदराबाद, 15 जुलाई, 2025

का.आ. 3474(अ).— भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में 19 मार्च 2025 को का.आ.1255(अ), 18 मार्च 2025 के अंतर्गत प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय की अधिसूचना में औरंगाबाद जिला क्षेत्राधिकार के सीमा के भीतर “दौलताबाद गूड्स साइडिंग परियोजना” हेतु भूमि अधिग्रहण के संबंध में रेल मंत्रालय एतद्वारा निम्नानुसार शुद्धिपत्र जारी करता है :

क्र.सं.	अभ्युक्तियां	भूमि अधिग्रहण मामला क्रमांक	7/12 के अनुसार भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर में)	अधिग्रहण क्षेत्र (हेक्टर में)	संपत्ति		
								कुआं/बोर	निर्माण	वृक्ष
			गाँव : वंजरवाडी		तालुका : औरंगाबाद			जिला: औरंगाबाद		
3	के रूप में प्रकाशित	3/2023	भिमाबाई बाजीराव हेकडे	95	1	3.13	0.75	1 कुआं, 1 पाइप लाइन,	-	70 अंजीर, 7 बेर, 15 नीम, 2 अमरूद, 2 हतगा, 5 आम, 5 सहजन, 3 नींबू, 8 एरंडी, 4 कडीपत्ता, 1 हीवर, 1 भोकर,
			कमलाबाई नारायण गायकवाड, नंदकिशोर भाऊराव हेकडे, भिमाबाई भाऊराव हेकडे, सोमनाथ भाऊराव हेकडे, संजय भाऊराव हेकडे, अशोक भाऊराव हेकडे, सामान्य क्षेत्र	96				2 बोर वेल, 1 पाइप लाइन	1 घर, 1 पशुशेड	5 सहजन, 5 इमली, 8 कडीपत्ता, 8 बांबू, 10 नीम, 10 बेर, 1 सुबाबूल, 40 एरंडी, 2 रामफल, 2 आपटा,

			गाँव : वंजरवाडी		तालुका : औरंगाबाद			जिला: औरंगाबाद		
3	के रूप में पढ़ा जाए	3/2023	भिमाबाई बाजीराव हेकडे	95	1	3.13	0.75	1 पाइप लाइन,	-	70 अंजीर, 7 बेर, 15 नीम, 2 अमरुद, 2 हतगा, 5 आम, 5 सहजन, 3 नींबू, 8 रेंडी, 4 कड़ीपत्ता, 1 हीवर, 1 भोकर,
			कमलाबाई नारायण गायकवाड, नंदकिशोर भाऊराव हेकडे, भिमाबाई भाऊराव हेकडे, सोमनाथ भाऊराव हेकडे, संजय भाऊराव हेकडे, अशोक भाऊराव हेकडे, सामान्य क्षेत्र	96		3.95	2.63	1 कुआं, 2 बोर वेल, 1 पाइप लाइन	1 घर, 1 पशुशेड	5 सहजन, 5 इमली, 8 कड़ीपत्ता, 8 बांबू, 10 नीम, 10 बेर, 1 सुबाबूल, 40 रेंडी, 2 रामफल, 2 आपटा,

[फा. सं. E-313959/20E/Corri/150725]

हेमंत कुमार भगोरिया, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-V

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

CORRIGENDUM

Secunderabad, the 15th July, 2025

S.O. 3474(E).— In the notification of the Government of India, Ministry of Railways published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) Dated 19th March 2025 vide **S.O. 1255(E)** Dated **18th March 2025** regarding land acquisition of “Daulatabad Goods Siding Project” the Ministry of Railways hereby makes the following corrigendum as detailed below:

S.No.	Remarks	Land Acquisition Case No.	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total Area as per 7/12 (H.R)	Acquisition Area (H.R)	ASSETS		
								Well, /Bore	Constructions	Trees
			Village: Vanjarwadi		Taluka:Aurangabd		District: Aurangabad			
1	Published as	3/2023	Bhimabai Bajirao Hekde,	95	1	3.13	0.75	1 well, 1 Pipeline,	-	70 Fig, 7 Ber, 15 Neem, 2 Guava, 2 Hatga, 5 Mango, 5 Drumsticks, 3 Lemon, 8 Castor, 4 Curry leaves, 1 Hivar, 1 Bhokar,
			Kamalbai Narayan Gaikwad, Nandkishore Bhavrao Hekde, Bhimabai Bhavrao Hekde, Somnath Bhavrao Hekde, Sanjay Bhavrao Hekde, Ashok Bhavrao Hekde, Common Area	96			2.63	2 Borewell, 1 Pipeline	1 House, 1 cattle Shade	5 Drumsticks, 5 Tamarind, 8 Curry Leaves, 8 Bamboo, 10 Neem, 10 Ber, 1 Subabul, 40 Castor, 2 wild Sweetsop, 2 Apta,

			Village: Vanjarwadi		Taluka: Aurangabd			District: Aurangabad		
1	To be read as	3/2023	Bhimabai Bajirao Hekde,	95	1	3.13	0.75	1 Pipeline,	-	70 Fig, 7 Ber, 15 Neem, 2 Guava, 2 Hatga, 5 Mango, 5 Drumsticks, 3 Lemon, 8 Castor, 4 Curry leaves, 1 Hivar, 1 Bhokar,
			Kamalbai Narayan Gaikwad, Nandkishore Bhavrao Hekde, Bhimabai Bhavrao Hekde, Somnath Bhavrao Hekde, Sanjay Bhavrao Hekde, Ashok Bhavrao Hekde, Common Area	96		3.95	2.63	1 well, 2 Borewell, 1 Pipeline	1 House, 1 cattle Shade	5 Drumsticks, 5 Tamarind, 8 Curry Leaves, 8 Bamboo, 10 Neem, 10 Ber, 1 Subabul, 40 Castor, 2 wild Sweetsop, 2 Apta,

[F. No. E-313959/20E/Corri/150725]

HEMANT KUMAR BHAGORIA, Chief Engineer/Con-V